「特別講演の実施について」

この様式は、21 世紀 COE プログラムで開催される特別講演の申請を受理した

後、経理手続きを行う際に必要な書類です。講師を招聘する講演を行う場合は、

事務手続きにこの書類を提出して下さい。

なお、この書式には、講師の略歴書および講演プログラム等（書式自由）を、

必ず添付して下さい。

平成 年 月 日

京都大学大学院農学研究科長 殿

21 世紀 COE プログラム

「微生物機能の戦略的活用による生産基盤拠点」

拠点リーダー 清 水 昌 ㊞

特別講演の実施について

標記のことについて、下記のとおり実施いたしたいので、手続き方よろしくお願い

いたします。

記

１．講 師 所 属：

職・氏名：

２．講 演 題 目：

３．講 演 日 時： 平成 年 月 日（ ）

： 〜 ： （ 時間）

４．派遣依頼期間： 平成 年 月 日 〜 平成 年 月 日

（ 日間）

５．依 頼 先： 名称

（住所）〒

６．経 費： 21 世紀 COE プログラム

「微生物機能の戦略的活用による生産基盤拠点」

７．備 考： 予定講義室等名（ ）